СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

25.09.2020                                                 № 748

О внесении изменений  в приложение к
решению Совета народных депутатов
Вязниковского района от 24.09.2019  № 594
«Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации
муниципального имущества Вязниковского
района на 2020  год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», статьёй 23 Устава муниципального образования Вязниковский
район, рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского района, Совет
народных депутатов Вязниковского района  р е ш и л :

1. Внести изменения в  приложение к решению Совета народных
депутатов Вязниковского района от 24.09.2019   № 594  «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Вязниковского района на 2020 год», изложив раздел 2 «Перечень
муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2020 году»
в следующей редакции:

                                                 «РАЗДЕЛ 2
Перечень муниципального имущества, приватизация которого

планируется  в 2020 году
№
п/п

Наименование и
характеристика объекта,

адрес объекта

Площадь*/
Протяжен-

ность

Способ
приватизации

Предполагаемые
сроки привати-

зации

1 2 3 4 5
1. Автомобили по мере их

освобождения  аукцион

2. Нежилое помещение по
адресу: Владимирская
область, г. Вязники,
ул. Металлистов,
д.12а

658,2 кв. м аукцион  4 квартал

2

1 2 3 4 5
3. Нежилое здание

совместно с земельным
участком по адресу:
Владимирская область,
Вязниковский район,
деревня Малые Удолы,
д.63

155,8 кв. м

338 кв. м

продажа

посредством
публичного

предложения

4 квартал

4. Нежилое здание
совместно с земельным
участком по адресу:
Владимирская область,
Вязниковский район,
деревня Октябрьская,
ул. Шоссейная, д. 1

283,8 кв. м

603 кв. м
 аукцион 3 квартал

5. Нежилое здание
совместно с земельным
участком
по адресу: Владимирская
область,
Вязниковский район,
поселок Мстера,
пл. Ленина, д. 6

496,4 кв. м

1185 кв. м

конкурс 3 квартал

6.

Нежилое здание
совместно с земельным
участком по адресу:
Вязниковский район,
пос. Лукново,
ул. Советская, д. 2г

98,6 кв. м

179 кв. м

продажа

посредством
публичного

предложения

4 квартал

7. Нежилое здание
совместно с земельным
участком по адресу:
Владимирская область,
Вязниковский район,
деревня Воробьевка,
д. 47

177 кв. м

   252 кв. м

аукцион 4 квартал

8. Нежилое здание
совместно с
земельным участком
по адресу:
Вязниковский район,
село Станки,
 ул. Красная Гора,
 д.4

99,3 кв. м

813 кв. м

аукцион 4 квартал

3

1 2 3 4 5
9. Нежилое здание

совместно с земельным
участком по адресу:
Владимирская область,
г. Вязники,
ул. Пушкинская,
д. 37/13

33,5 кв. м

57 кв. м
аукцион 4 квартал

10.

Нежилое помещение по
адресу: Владимирская
область, поселок
Никологоры,
ул. 1-я Пролетарская,
д.6

82,5 кв. м

 аукцион 4 квартал

11. Нежилое здание
совместно с
земельным участком
по адресу: Владимирская
область, Вязни-
ковский район, деревня
Сергиевы-Горки,
ул. Молодежная,
д. 22

1105,3
кв. м

7 203 кв. м

продажа
посредством
публичного

предложения

4 квартал

12.

Нежилое
помещение, кадастровый
номер 33:08:010105:352,
номера на поэтажном
плане 1,  3-18 , 20,  21,
27-34   по адресу:
Владимирская область,
Вязниковский район
деревня Шустово,
ул. Молодежная,
д.8

420,4 кв. м

продажа без
объявления

цены

4 квартал

13. Нежилое помещение,
кадастровый номер
33:08:010105:353, номера
на поэтажном плане  23,
25, 26, расположенное по
адресу: Владимирская
область, Вязниковский
район, деревня Шустово,
ул. Молодежная, д.8.

23,9 кв. м продажа без

объявления
цены

4 квартал

4

1 2 3 4 5
14. Нежилое помещение,

кадастровый номер
33:08:010105:353, номера
на поэтажном плане  23,
25, 26, расположенное по
адресу: Владимирская
область, Вязниковский
район, деревня Шустово,
ул. Молодежная, д.8.

11,7 кв. м

продажа без
объявления

цены

4 квартал

15. Здание котельной по
адресу: Владимирская
область, г. Вязники,
ул. Сенькова, д. 1/2

37,7 кв. м аукцион 4 квартал

16. Здание котельной по
адресу: Владимирская
область, г. Вязники,
ул. Свердлова, д. 15

39,7 кв. м аукцион 4 квартал

17. Здание котельной
совместно с земельным
участком по адресу:
Владимирская область,
Вязниковский район,
село Сарыево,
ул. Специалистов, д. 18а,
в том числе
оборудование

115,0 кв. м

295,0 кв. м

аукцион 4 квартал

 <*>  При принятии администрацией района решения об условиях приватизации общая
площадь приватизируемого объекта подлежит уточнению на основании данных технической
инвентаризации.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ